

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	21 Elektroinstalace - levá část	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	Rekonstrukce hygienických zařízení	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
20170305	Střední škola zemědělství a služeb, M. Albrechtice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	20170305
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	0	0	0
Z HSV celkem	0	0	0
R PSV celkem	0	0	0
M práce celkem	0	0	0
N M dodávky celkem	0	0	0
ZRN celkem	0	0	0
		0	0
HZS	0	0	0
ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		151 937 Kč
DPH	21,0 %		31 907 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			183 844 Kč

Poznámka :

Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 21
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Elektroinstalace - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm 12+2	kus	14,00	154,00	2 156,00
2	310236261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm	kus	6,00	194,00	1 164,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 320,00
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
3	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 95*0,1 60*0,1	m2	15,50	220,00	3 410,00
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						3 410,00
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
4	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC průchody stropem a mezi místnostmi 1NP:0 2NP:2 3NP:0	kus	2,00	91,00	182,00
5	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC průchody stropem a mezi místnostmi 1NP:2 2NP:2 3NP:2	kus	6,00	169,00	1 014,00
6	973022241R00	Vysekání kapes zeď pl. 0,1 m2, hl. 15 cm Součet z jednotlivých PD pro krabice, 1NP:8 2NP:7+8 3NP:14	kus	37,00	48,00	1 776,00
7	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm Součet z jednotlivých PD, přívod z R + vývody k vypínačům ze stropu 1NP:25 2NP:25+60 3NP:45	m	155,00	31,00	4 805,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						7 777,00
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,65	264,00	698,71
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						698,71
Díl: M21						
Elektromontáže						
9	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316 pro ochranu vodičů tam kde je třeba 1NP:5 2NP:5 3NP:5	m	15,00	25,00	375,00
10	210010021RT1	Trubka tuhá z PVC uložena pevně, 16 mm včetně dodávky trubky 1516 Pro vedení k ventilátoru na půdě.Cena včetně úchytů trubek	m	20,00	22,00	440,00
11	210010301RT2	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení včetně dodávky KU 68-1902 1NP:8 2NP:7+8 3NP:14 rezerva:3	kus	40,00	27,00	1 080,00
12	210010351RT1	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 včetně dodávky krabice 6455-11 Krabice pro napojení ventilátoru na půdě, IP44 min	kus	1,00	249,00	249,00

Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 21
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Elektroinstalace - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	58,00	9,00	522,00
		1NP:13		13,00		
		2NP:16+8		24,00		
		3NP:21		21,00		
14	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	6,00	10,00	60,00
		1NP:2		2,00		
		2NP:2		2,00		
		3NP:2		2,00		
15	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí DEMONTÁŽ	kus	9,00	70,00	630,00
		1NP:3		3,00		
		2NP:3		3,00		
		3NP:3		3,00		
16	210110001RT1	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-A01340	kus	19,00	178,00	3 382,00
		1NP:5		5,00		
		2NP:5+4		9,00		
		3NP:5		5,00		
17	210110003RT1	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-05929 3NP	kus	1,00	194,00	194,00
18	210110062RT1	Infrapasivní spínač osvětlení včetně dodávky spínače	kus	6,00	343,00	2 058,00
		1NP:2		2,00		
		2NP:2		2,00		
		3NP:2		2,00		
19	210111011RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně dodávky zásuvky 5512-2249	kus	11,00	181,00	1 991,00
		3NP:7		7,00		
		2NP:4		4,00		
20	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu rozdávěče napojení v patrech	kus	13,00	110,00	1 430,00
		1NP:3		3,00		
		2NP:3+2		5,00		
		3NP:5		5,00		
21	210120823R00	Chráníč proudový čtyřpólový do 40 A	kus	3,00	968,00	2 904,00
		1NP:1		1,00		
		2NP:1		1,00		
		3NP:1		1,00		
22	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kompletní úprava R7, R8,R9 dle PD včetně DIN lišt, úpravy krytů, popisy aj.	kus	3,00	154,00	462,00
23	210200006RT1	Svítilno žárovkové Demontáž	kus	9,00	176,00	1 584,00
		1NP:3		3,00		
		2NP:3		3,00		
		3NP:3		3,00		
24	210200010R00	Svítilno L2 včetně dodávky L2 Cena včetně reciklačních poplatků a uchycení	kus	10,00	1 236,00	12 360,00
		1NP:3		3,00		
		2NP:2		2,00		
		3NP:5		5,00		
25	210200013R00	Svítilno L3 včetně dodávky L3 Cena včetně reciklačních poplatků a uchycení	kus	13,00	2 297,00	29 861,00
		1NP:6		6,00		
		2NP:6		6,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 21
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Elektroinstalace - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3NP:1		1,00		
26	210200014R00	Svítilno L4 včetně dodávky L4	kus	11,00	2 376,00	26 136,00
		3NP-Cena včetně reciklačních poplatků a uchycení, včetně rámečku pro přisazenou montáž				
		3+8		11,00		
27	210200015R00	Svítilno L5 včetně dodávky L5	kus	4,00	1 632,00	6 528,00
		Cena včetně reciklačních poplatků a uchycení,				
		2NP:2		2,00		
		3NP:2		2,00		
28	210220003RT3	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm ² včetně dodávky CY 6 mm ²	m	66,00	25,00	1 650,00
		SEBT				
		1NP:20		20,00		
		2NP:20		20,00		
		3NP:20		20,00		
		prořez:6		6,00		
29	210220321RT1	Svorka na potrubí, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	9,00	88,00	792,00
		SEBT				
		1NP:3		3,00		
		2NP:3		3,00		
		3NP:3		3,00		
30	210290741R00	Montáž elmotoru do 1 kW s přenesením do 5 m	kus	1,00	141,00	141,00
		VZT napojení				
31	210290742R00	Montáž elmotoru do 3 kW s přenesením do 5 m	kus	3,00	229,00	687,00
		Osoušeče rukou, kompletní montáž včetně přívodní šňůry a úchyty				
		1NP:1		1,00		
		2NP:1		1,00		
		3NP:1		1,00		
32	210292021R00	Zprovoznění atypického zapojení do 10ks jednotek	kus	1,00	220,00	220,00
		Propojení infra spínačů s VZT				
33	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	283,00	27,00	7 641,00
		10% prořez				
		1NP:60		60,00		
		2NP:60+40		100,00		
		3NP:85+20		105,00		
		prořez:18		18,00		
34	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	129,00	28,00	3 612,00
		10% prořez				
		1NP:13		13,00		
		2NP:13+40		53,00		
		3NP:55		55,00		
		prořez:8		8,00		
35	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	55,00	33,00	1 815,00
		10% prořez				
		1NP:15		15,00		
		2NP:15		15,00		
		3NP:20		20,00		
		prořez:5		5,00		
36	35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	8,00	94,00	752,00
		rozdávěče napojení v patrech				
		1NP:2		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 21
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Elektroinstalace - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2NP:2+2		4,00		
		3NP:2		2,00		
37	35822001015	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 rozdávěče napojení v patrech	kus	6,00	106,00	636,00
		1NP:1		1,00		
		2NP:1		1,00		
		3NP:3+1		4,00		
38	35889029.A	Chráníč proudový 40/4/030	kus	3,00	898,00	2 694,00
		1NP:1		1,00		
		2NP:1		1,00		
		3NP:1		1,00		
39	37110100	osoušeč rukou	kus	3,00	6 600,00	19 800,00
		1NP:1		1,00		
		2NP:1		1,00		
		3NP:1		1,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				132 686,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
40	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,94	97,00	188,36
41	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,94	66,00	128,17
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,94	70,00	135,93
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,19	18,00	489,36
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,94	145,00	281,58
45	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,88	18,00	69,91
46	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,94	97,00	188,36
47	97999997RZ1	Poplatek za skládku suť a vybouraných hmot včetně likvidace nebezpečného odpadu	t	1,94	1 320,00	2 563,31
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 044,98

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	22	Elektroinstalace - pravá část	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Rekonstrukce hygienických zařízení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
20170305	Střední škola zemědělství a služeb, M. Albrechtice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	20170305
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	0	0		0
Z PSV celkem	0	0		0
R M práce celkem	0	0		0
N M dodávky celkem	0	0		0
ZRN celkem	0	0		0
		0		0
HZS	0	0		0
ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem		0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		106 389 Kč
DPH	21,0 %		22 342 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			128 731 Kč

Poznámka :

Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 22
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Elektroinstalace - pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	210200036R00	Svítilno žárovkové 2131201, 60 W, nástěnné cena včetně recyklačních poplatků	kus	2,00	484,00	968,00
		2		2,00		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				968,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	310235241R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	6,00	154,00	924,00
3	310236261R00	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm	kus	6,00	194,00	1 164,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 088,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
4	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 85°0,1+22°0,1 30°0,1	m2	13,70 10,70 3,00	220,00	3 014,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				3 014,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC průchody stropem a mezi místnostmi 1NP:2 2NP:2 3NP:2	kus	6,00	169,00	1 014,00
				2,00		
				2,00		
				2,00		
6	973022241R00	Vysekání kapes zeď pl. 0,1 m2, hl. 15 cm Součet z jednotlivých PD pro krabice, 1NP:5 2NP:12 3NP:5	kus	22,00	48,00	1 056,00
				5,00		
				12,00		
				5,00		
7	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm Součet z jednotlivých PD, přívod z R + vývody k vypínačům ze stropu a zásuvkám 1NP:25+30 2NP:35 3NP:25	m	115,00	31,00	3 565,00
				55,00		
				35,00		
				25,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				5 635,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,30	264,00	607,69
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				607,69
Díl: M21		Elektromontáže				
9	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316 pro ochranu vodičů tam kde je třeba 1NP:5 2NP:5 3NP:5	m	15,00	25,00	375,00
				5,00		
				5,00		
				5,00		
10	210010021RT1	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm včetně dodávky trubky 1516 Pro vedení k ventilátoru na půdě.Cena včetně úchytů trubek	m	20,00	22,00	440,00
11	210010301RT2	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení včetně dodávky KU 68-1902 1NP:5 2NP:12 3NP:5 rezerva:3	kus	25,00	27,00	675,00
				5,00		
				12,00		
				5,00		
				3,00		
12	210010351RT1	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 včetně dodávky krabice 6455-11 Krabice pro napojení ventilátoru na půdě, IP44 min	kus	1,00	249,00	249,00
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	49,00	9,00	441,00

Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 22
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Elektroinstalace - pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP:13		13,00		
		2NP:16+4		20,00		
		3NP:16		16,00		
14	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	8,00	10,00	80,00
		1NP:2+2		4,00		
		2NP:2		2,00		
		3NP:2		2,00		
15	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí DEMONTÁŽ	kus	9,00	70,00	630,00
		1NP:3		3,00		
		2NP:3		3,00		
		3NP:3		3,00		
16	210110001RT1	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-A01340	kus	12,00	178,00	2 136,00
		1NP:2		2,00		
		2NP:7		7,00		
		3NP:3		3,00		
17	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	2,00	185,00	370,00
		1NP:2		2,00		
18	210110062RT1	Infrapasivní spínač osvětlení včetně dodávky spínače	kus	7,00	343,00	2 401,00
		1NP:2		2,00		
		2NP:2+2		4,00		
		3NP:1		1,00		
19	210111011RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně dodávky zásuvky 5512-2249	kus	4,00	181,00	724,00
		2NP				
		2+2		4,00		
20	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu rozvaděče napojení v patrech	kus	10,00	110,00	1 100,00
		1NP:3		3,00		
		2NP:4		4,00		
		3NP:3		3,00		
21	210120823R00	Chráníč proudový čtyřpólový do 40 A	kus	3,00	968,00	2 904,00
		1NP:1		1,00		
		2NP:1		1,00		
		3NP:1		1,00		
22	210140652R00	Houkačka elektrická 230V včetně dodávky PI domovní zvonek na 230V/AC, 80 dB	kus	2,00	308,00	616,00
		1NP:2		2,00		
23	210150103R00	Relé pomocné blikáč včetně relé	kus	2,00	519,00	1 038,00
		1NP:2		2,00		
24	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kompletní úprava R3, R4,R5 dle PD včetně DIN lišt, úpravy krytů, popisy aj.	kus	3,00	154,00	462,00
25	210200006RT1	Svítilno žárovkové Demontáž	kus	9,00	176,00	1 584,00
		1NP:3		3,00		
		2NP:3		3,00		
		3NP:3		3,00		
26	210200010R00	Svítilno L2 včetně dodávky L2 Cena včetně recyklačních poplatků a uchycení	kus	12,00	1 236,00	14 832,00
		1NP:4		4,00		
		2NP:2+2		4,00		
		3NP:4		4,00		
27	210200013R00	Svítilno L3 včetně dodávky L3	kus	5,00	2 297,00	11 485,00

Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 22
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Elektroinstalace - pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Cena včetně reciklačních poplatků a uchycení				
		2NP:5		5,00		
28	210200015R00	Svítilno L5 včetně dodávky L5	kus	2,00	1 632,00	3 264,00
		2NP - Cena včetně reciklačních poplatků a uchycení,				
29	210200018R00	Svítilno L1 včetně dodávky L1	kus	1,00	4 400,00	4 400,00
		3NP - včetně reciklačního poplatku a úchytů,				
30	210220003RT3	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm ² včetně dodávky CY 6 mm ²	m	70,00	25,00	1 750,00
		SEBT				
		1NP:20		20,00		
		2NP:25		25,00		
		3NP:25		25,00		
31	210220321RT1	Svorka na potrubí, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	9,00	88,00	792,00
		SEBT				
		1NP:3		3,00		
		2NP:3		3,00		
		3NP:3		3,00		
32	210290741R00	Montáž elmotoru do 1 kW s přenesením do 5 m napojení VZT	kus	1,00	141,00	141,00
33	210290742R00	Montáž elmotoru do 3 kW s přenesením do 5 m	kus	3,00	229,00	687,00
		Osoušeče rukou, kompletní montáž včetně přívodní šňůry a úchytů				
		1NP:1		1,00		
		2NP:1		1,00		
		3NP:1		1,00		
34	210292021R00	Zprovoznění atypického zapojení do 10ks jednotek	kus	1,00	220,00	220,00
		Propojení infra spínačů s VZT				
35	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	254,00	27,00	6 858,00
		10% prořez				
		1NP:40+30		70,00		
		2NP:80+30		110,00		
		3NP:40+20		60,00		
		prořez:14		14,00		
36	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	91,00	28,00	2 548,00
		10% prořez				
		1NP:18		18,00		
		2NP:40		40,00		
		3NP:25		25,00		
		prořez:8		8,00		
37	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	55,00	33,00	1 815,00
		10% prořez				
		1NP:15		15,00		
		2NP:15		15,00		
		3NP:20		20,00		
		prořez:5		5,00		
38	348141RZ3	Svítilno nástěnné L6	kus	2,00	1 649,00	3 298,00
		Včetně recyklačních poplatků				
		L6 - světlo fy ... přisazené ,zdroj LED 1x35W				
		2500Lm, IP20, teplé bílá,				
		(včetně nálepky WC invalidé)				
		1NP:2		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 22
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Elektroinstalace - pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 rozváděče napojení v patrech	kus	5,00	94,00	470,00
		1NP:1		1,00		
		2NP:1		1,00		
		3NP:2+1		3,00		
40	35822001015	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 rozváděče napojení v patrech	kus	6,00	106,00	636,00
		1NP:2		2,00		
		2NP:3		3,00		
		3NP:1		1,00		
41	35889029.A	Chráníč proudový 40/4/030	kus	3,00	898,00	2 694,00
		1NP:1		1,00		
		2NP:1		1,00		
		3NP:1		1,00		
42	371101RZ	osoušeč rukou	kus	3,00	6 600,00	19 800,00
		1NP:1		1,00		
		2NP:1		1,00		
		3NP:1		1,00		
Celkem za M21 Elektromontáže						91 915,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
43	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,47	97,00	142,89
44	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,47	66,00	97,22
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,47	70,00	103,11
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,62	18,00	371,21
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,47	145,00	213,59
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,95	18,00	53,03
49	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,47	97,00	142,89
50	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť včetně likvidace nebezpečného odpadu	t	1,47	704,00	1 037,03
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 160,96

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	31	Vybavení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Rekonstrukce hygienických zařízení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
20170305	Střední škola zemědělství a služeb, M. Albrechtice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	20170305
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	221 628	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	221 628	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	221 628	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	221 628	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	221 628 Kč	
DPH	21,0 %	46 542 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			268 170 Kč

Poznámka :

Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 31	
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Vybavení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 799						
Ostatní						
1	79001	1 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MYDLA NEREZ objem 0,5 l, materiál: nerez, rozměry: cca 120*95*200 mm (š*h*v), montáž na stěnu	ks	16,00	968,00	15 488,00
		1NP L:3		3,00		
		2NP L:4		4,00		
		3NP L:3		3,00		
		1NP P:1		1,00		
		2NP P:3+1		4,00		
		3NP P:1		1,00		
2	79002	2 ZÁSObNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY NEREZ obsah cca 500 ks, materiál: nerez, rozměry: cca 265*150*290 mm (š*h*v), montáž na stěnu, boční okénko pro kontrolu množství ručníků	ks	10,00	1 628,00	16 280,00
		1NP L:2		2,00		
		2NP L:2		2,00		
		3NP L:2		2,00		
		1NP P:1		1,00		
		2NP P:2		2,00		
		3NP P:1		1,00		
3	79003	3 DVOJVĚŠÁK NA STĚNU Nástěnný věšák z nerezové oceli. Věšák se dvěma úchyty. Včetně montáže	ks	4,00	308,00	1 232,00
		1NP L:1		1,00		
		2NP L:				
		3NP L:1		1,00		
		1NP P:1		1,00		
		2NP P:				
		3NP P:1		1,00		
4	79004	4 WC ŠTĚTKA NEREZ WC štětka s nerezovou rukojetí vč. nerezového stojanu, s plastovou vložkou na vyjmutí, výška cca 350 mm, montáž na stěnu	ks	12,00	1 276,00	15 312,00
		1NP L:3		3,00		
		2NP L:2		2,00		
		3NP L:2		2,00		
		1NP P:1		1,00		
		2NP P:3		3,00		
		3NP P:1		1,00		
5	79005	5 KOŠ UZAVÍRATELNÝ 10l NEREZ Koš s víkem, nášlapný mechanismus otevírání, objem 10l, průměr cca 20 cm, materiál: nerez s vyjímatelnou plastovou vložkou s uchem z elastické umělé hmoty proti poškození stěny	ks	16,00	1 452,00	23 232,00
		1NP L:4		4,00		
		2NP L:2		2,00		
		3NP L:3		3,00		
		1NP P:1		1,00		
		2NP P:4		4,00		
		3NP P:2		2,00		
6	79006	6 ZÁSObNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZ zásobník na stěnu, obsah 1 role, velikost střední, materiál: nerez, rozměry: cca 120*220*220 mm (š*h*v), montáž na stěnu	ks	12,00	1 276,00	15 312,00
		1NP L:3		3,00		
		2NP L:2		2,00		
		3NP L:2		2,00		
		1NP P:1		1,00		
		2NP P:3		3,00		
		3NP P:1		1,00		
7	79007	7 ZRCADLO 400x600 mm	ks	16,00	2 200,00	35 200,00

Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 31	
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení		Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		včetně montáže, nástěnné zrcadlo				
		1NP L:3			3,00	
		2NP L:4			4,00	
		3NP L:3			3,00	
		1NP P:1			1,00	
		2NP P:3+1			4,00	
		3NP P:1			1,00	
8	79008	8 ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ	ks	9,00	1 452,00	13 068,00
		Plastový zásobník hygienických sáčků, povrchová úprava chrom, rozměry cca 98*137*25 mm, montáž na stěnu				
		1NP L:3			3,00	
		2NP L:0			2,00	
		3NP L:2			1,00	
		1NP P:1			2,00	
		2NP P:2			1,00	
		3NP P:1			1,00	
9	79009	9 ŠATNÍ SKŘÍŇ S PŘEDLAVIČKOU - DVOUDÍLNÁ	ks	10,00	7 040,00	70 400,00
		800x800x2160 mm				
		Půdorysný rozměr jedné šatní skříňky s předlavičkou pro obě šatny je 800x800 mm (samotná skříňka má půdorysný rozměr 800x500 mm a výšku 1800 mm), hloubka sedací plochy je 300 mm. Celková výška sestavy je 2160 mm. Šatní skříňe budou uzamykatelné, omývatelné, plechové. Vnitřní prostor bude rozdělen na dvě části pro civilní a pracovní oděv. Skříňky budou mít provětrávací otvory.				
		- rám lavice je svařen z celových profilů				
		- nohy jsou opatřeny plastovými kluzáky				
		- sedací plocha je osazena šedou polaminovanou deskou s ABS hranou				
		3NP P:10			10,00	
10	79010	MADLO PEVNÉ K WC	ks	1,00	1 056,00	1 056,00
		ocelové pevné madlo délky 900 mm, barva bílá, vč. montážních prvků, montáž na stěnu				
11	79011	MADLO SKLOPNÉ K WC	ks	1,00	1 408,00	1 408,00
		ocelové sklopné madlo délky 800 mm, barva bílá, vč. montážních prvků, montáž na stěnu				
12	79012	MADLO DO BEZBARIÉROVÉ SPRCHY SVISLÉ + VODOROVNÉ	ks	1,00	1 276,00	1 276,00
		madlo do sprchového koutu včetně montáže na stěnu, barva bílá, dle vyhlášky 398/2009 Sb. - 5.1.13. V místě ruční sprchy musí být vodorovné a svislé pevné madlo. Vodorovné madlo musí být ve výšce 800 mm nad podlahou, nejméně 600 mm dlouhé a umístěno nejvýše 300 mm od rohu sprchového koutu. Svislé madlo musí být dlouhé nejméně 500 mm a umístěno 900 mm od rohu sprchového koutu.				
13	79013	PEVNÉ MADLO K UMYVADLU	ks	1,00	704,00	704,00
		ocelové madlo délky 500 mm, barva bílá, vč. montážních prvků, montáž na stěnu				
14	79014	ZRCADLO SKLOPNÉ 400x600 mm pro imobilní	ks	1,00	2 860,00	2 860,00
		včetně montáže, nástěnné zrcadlo spákou				
		1			1,00	
15	79101	MONTÁŽ VYBAVENÍ vč. dopravy a seřízení	kpl	2,00	4 400,00	8 800,00
		levá strana:1			1,00	
		pravá strana:1			1,00	
		Celkem za 799 Ostatní				221 628,00